arcanum, narravit autem se fuisse despectum a virgine, et postremo rogavit, ut pro viribus opem ferrem infortunio, et amatorium medicamentum, quod ei vincendæ par esset, ad eam immitterem, et ad amatoris moverem cupiditatem eam, quæ tam superbe despiciebat. Ego vero in libris magicis habens fiduciam, et in dæmonibus, jussi ne curaret, ei citissimum promittens auxilium. Cum igitur unum vocassem ex dæmonibus, ei rem aperio, et si quid posset rogavi, ut opem ferret. Ille autem, antequam experiretur quidem, erat elato supercilio et vehemens in promittendo, et qui videbatur posse omnia facere. Cum autem abiisset, et cum puellam esset congressus, apparuit mus leonem aggressus, aut scarabeus luctatus cum aquila. Fugiens enim ad me est reversus, et valde territus, qui prius erat magnus, et cujus intolerandus erat impetus. Me vero invasit stupor, quomodo virgo adeo mollis, et quæ re qualibet solet facile terreri, non solum non cessit vi et inductioni dæmonis, sed ei etiam evasit terribilis. Quibusnam autem armis nitens, non solum eum repulit, sed etiam ad nos transmisit fugitivum? Propterea eram plenus suspicione, et gravibus agitabar cogitationibus. Me autem interrogante et sitiente scire causam, volebat quidem celare dæmonium, et omni ratione tegere. Cum autem ego cum non dimitterem, vix tandem vel invitus confitetur, et arcanum aperit, dicens divinam esse in ea virtutem, et sibi quoddam horrendum apparuisse signum, cujus ne solum quidem sustinuit aspectum, sed rediit fugiens. Sic illo condemnato, ipse non fui negligens, sed alium quoque misi, qui, ut existimabat quidem, erat priori longe fortior: viribus autem nihil erat dissimilis. Nam ille quoque cum eadem vidisset, et passus fuisset, reversus est. Ego autem rem adhuc volens magis examinare, emitto ipsum principem dæmoniorum, ignaros et inexpertos vocantem eos, qui prius missi fuerant, et qui nullis insidiis, nec ulla arte uti scirent ad mentem decipiendam: me autem bona spe implebat, quod et virginem expugnaret, et eam, cui vellem, quolibet facilius redderet morigeram. Postquam autem ipse quoque eam est aggressus, quid quidem non dixit, quid autem non fecit ex iis quæ possunt inducere? Quamquam autem omisit speciem deceptionis? Quæ quidem omnia illa arguit esse inania et imbecilla: et tandem illum ipsum, cujus erant tam ingentes spiritus, adeo humilem reddidit et fugitivum, ut aperte fateretur Crucifixi vires esse inexpugnabiles, et ab ipsa illos fortiter expelli. Ad hæc quid me oportebat facere, dic per ipsam veritatem, o iudex. Remne mente agitare et judicare dignam, quæ consideretur, quænam sit ipsa Christi virtus, quæ vulgo jactatur, qua ipsi quoque terrentur dæmones, et